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KaHaBHble OOMKpaThbl, MNOAKaTHbIE
HanonbHble 15/15/15 Basic

15/15/15 1, noagbemMHuk 1300 MM, 06bIYHAsA CKOPOCTb

OnucaHue

KaHaBHble noabemMHuku Blitz nssectHbl Bblgatowenca 6e3onacHomn KOHCTPYKUMeEn ¢ yaqobHbIiM
3ProHOMUYHbIM ynpaBreHnem paboTon, 6e3 Kakmx-nmmbo OroBopok. ATO O3HAYAET, YTO Mbl 3aaeM
cTaHAapTbl B COBPEMEHHbIX TEXHOMOMMAX NOAbEMA.

FAN

Blitz M co BCTpOeHHON nepekpecTHON NOABECKON AN ONTUMAarbHbIX TOYHbIX paborT.

MNaTeHTOBaHHasA paboTa Ha 0b6eunx cTtopoHax (onums)

YBenuuyeHue Ha 30 % ckopocTu nogbema (onuns)

OnTumanbHasa aproHoMuKa

CaoenaHo B N'epmaHnn — 125-neTHU onbIT

lMaTteHTOBaHHasa paboTta Ha 0benx CTopoHax (onuus) — Bpems pasmMeLLeHms asToMmobuns
COKpaLLleHO 10 MMHUMYMa, NOCKONbKY 6onbLue He HYXXHO nokngaTb SMmy.

MHeBMOMOTOP ABOMHOroO Aenctauns (onunsa) — obecnednBaeT NOBbILLEHNE CKOPOCTU NogbemMa
Ha 30 %.

[MONHOCTBLIO 3aKPbIThbIi MTHEBMOMOTOP YNPOLLAET OYUCTKY U CHUXKAET PUCK TpaBm (onums).

BCTpoeHHbIN NOTOK MHCTPYMEHTOB NOAaEeT UX NPAMO B PYKM MEXAHWKY, KOTOPOMY HE HY>XHO
XOOWUTb 3a HUMK Kpyramu.

LLIkmBbl C yCTAHOBMEHHLIMM Ha LLACCU UrofibY4aTbiMU NOALLMMHUKaMM NO3BONAT 6e3 yeunun
nepemMeLlaTtb NOALEMHUK B siMe. Bce waccn M n X aBToMaTU4eCckn onyckaroTcst Npu norpyske rpyaa
Gonee 0,8 T.

BnokupoBka korneca anga nogbema u waccu (Bepcum M n R)

Ergo Chromatics — Bce pabouune opraHbl ynpaBneHusi MapkMpoBaHbl KpaCHbIM LIBETOM, YTO
3pbeKkTBHO NpeaoTBpaLLaeT HenpaBurbHYO paboTy.

OProHOMUYHOE LLIAcCH HOBOW KOHCTPYKLMW MO3BONSAET MeXaHuKy BbiTb 6nuvxe K NOAbEMHUKY, U
cnegoBaTeribHO K aBTOMOBUIIO.

2-ypoBHeBas 06paboTka noBepxHOCTU — okpacka Opulent Ans NpeBoCXO4HOM 3alnThl OT
KOppo3uu.
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ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3nactos 31c50

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

L

TIUOULL U HTUL VYONRNUVT VIV VLD TV,

. CBepxanNuHHbIE roNOBKM LMNNHAPA rapaHTUPYIOT oNTUManbHOE NOrfnoLeHne nonepeyHbIxX
YCUMNUAN.

. [MonHOCTbIO rMApaBNNYECKUN NOABEMHbIN BMOK -LUTOKN MOPLUHA CMa3blBalOTCS Macnom npwu
KaXXOOM nepeMeLLeHnn BBEPX UM BHU3, MO3TOMY HET pXXaBUYMHbI HA CTEHKE LUNUHAPA U LLITOKe
nopLuHsA!

. Becctynen4aTto perynvpyemMoe cnosidaHue ansa CKopocT Nogbema BaXKHO 4SS akKypaTHOro

. noabema n NPMMEHEHUS CUIOBbIX BITOKOB.

M'maponHeBmMaTU4ECKMI BbICTPLIV NOABEM 0DecneyYnBaeT YCKOPEHHbIM 3anyCcK LUTOKOB MOPLUHA
BMMOTb 40 TOYKN NOABEMA.

. PaboTa HOXHbIMW NegansiMm — pyku octaroTcs cBOOoAHbIMKM AN paboT ¢ aBToMobunem.

. Basic: Bxog B Mm1p kaHaBHbIX NoAbeMHUKOB Blitz ¢ 06bl4HbIMK CKOPOCTAMK NogbeMa U
onyckaHus, 6e3 KpbILLKW.

. Plus: KoHcTpyKuusa ons orpaHnyeHHoro orogketom onepatopa. Co BCEMM BO3MOXHOCTSIMU, HO
TONbKO OAHUM paboynm 6110KOM.

. Premium: BCTPOEHHbIN KaHaBHbIN MOABEMHUK AJ151 MPEBOCXOQHON 3ProHOMUKM paboyero mecra.

Ha 30 % Bbllwe ckopocTb NogbeMa 1 paboTa C ABYX CTOPOH.

TexHu4Yeckue xapakmepucmuku

KAHABHbBLIE KAHABHbIE KAHABHbLIE
JOMKPATDI, JOMKPATDI, JOMKPATDI,
MOOKATHBLIE MOJKATHBIE MOJKATHBIE
HAMOJIbHBIE HAMOJIbHBLIE HAMOJIbHBLIE
BLITZ M 15/15/15 BLITZ X 15/15/15 BLITZ R 15/15/15
XAPAKTEPUCTUKN BASIC BASIC BASIC
nPMBOA rmoponHEBMaTUYECKni rmoponHeBMaTUYeckmm rmaponHeBMaTUYeckni
PABOTA nenanbHoe neganbHoe neganbHoe
yrpaBneHue yrnpaBneHune yrnpaBneHue

KOHCTPYKLNSI KAHABHOIO
NIOMKPATA

BbICTPbIV MOOBEM
NPUHYOUTENbHbLIA BO3BPAT
TENECKOMUYECKASA KOHCTPYKLMA

YCTAHOBNEHHBIE
XAPAKTEPUCTUKN HAPY 3K

MrPY3ONOABLEMHOCTbL 1-'0 3TAMA
MrPY3ONOABLEMHOCTbL 2-'0 3TAMA
MrPY3ONOABLEMHOCTbD 3-'0 3TAMNA
MyTb NEPEMELLEHUA

MAKC. BbICOTA NMOOBbEMA

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

paboTatoLwmin Ha nony

CTaHOapTHbIN

CTaHOapTHbIN

3pas

15000kr

15000kr

15000kr

15000kr

1300mMm

2030mMm

paboTatowuin Ha nony

CTaHOapTHbIN

CTaHOapTHbIN

3pas

15000kr

1300Mm

2030Mm

paboTatoLwuin Ha nony

CTaHOapTHbLIN

CTaHOapTHbLIN

3pas

15000kr

1300MMm

2023mMm
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L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50

HAMPY>KEHHOM COCTOAHNU

ONAMETP WTNDTA
CAJTA3KHN

ANMVHA XOOOBOW YACTU

LUMPUHA XOOOBOW YACTU

OBLLAA BbICOTA

MPEOEJIbBHOE PABOYEE OABJTIEHUNE

MOKPbLITVE MOBEPXHOCTU
MPEOOTBPALLEHUWE KOPPO3NU

MOJAYA BO3OYXA
MOAAYA BO3YXA, MAKC.

BEC

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

LS AL

55Mm

cBo6OAHO
nepemMeLlaembli ¢
MEeXaHM3MOM
nonepevHoro
OBWKEHWS

1040mm

820Mm

730Mm

2986ap

OkpalLeHHbIn

pyHTOBKa Ultra High
Solid (UHS)

106ap

156ap

320kr

cBOOOAHO
nepemMeLLaembli

OkpalLeHHbIN

pyHTOBKa Ultra High
Solid (UHS)

penbCoBbLIN

OkpalLeHHbIN

"pyHTOBKa Ultra High
Solid (UHS)
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