



Канавные домкраты, подкатные напольные 15/15/15 Basic

15/15/15 т, подъемник 1300 мм, обычная скорость



Описание

Канавные подъемники Blitz известны выдающейся безопасной конструкцией с удобным эргономичным управлением работой, без каких-либо оговорок. Это означает, что мы задаем стандарты в современных технологиях подъема.

- Blitz M со встроенной перекрестной подвеской для оптимальных точных работ.
- Патентованная работа на обеих сторонах (опция)
- Увеличение на 30 % скорости подъема (опция)
- Оптимальная эргономика
- Сделано в Германии – 125-летний опыт
- Патентованная работа на обеих сторонах (опция) – время размещения автомобиля сокращено до минимума, поскольку больше не нужно покидать яму.
- Пневмомотор двойного действия (опция) – обеспечивает повышение скорости подъема на 30 %.
- Полностью закрытый пневмомотор упрощает очистку и снижает риск травм (опция).
- Встроенный лоток инструментов подает их прямо в руки механику, которому не нужно ходить за ними кругами.
- Шкивы с установленными на шасси игольчатыми подшипниками позволяют без усилий перемещать подъемник в яме. Все шасси M и X автоматически опускаются при погрузке груза более 0,8 т.
- Блокировка колеса для подъема и шасси (версии M и R)
- Ergo Chromatics – все рабочие органы управления маркированы красным цветом, что эффективно предотвращает неправильную работу.
- Эргономичное шасси новой конструкции позволяет механику быть ближе к подъемнику, и следовательно к автомобилю.
- 2-уровневая обработка поверхности – окраска Opulent для превосходной защиты от коррозии.

- Плоская конструкция – ее суть – простота, высокая надежность, легкая поперечная регулировка





- Сверхдлинные головки цилиндра гарантируют оптимальное поглощение поперечных усилий.
 - Полностью гидравлический подъемный блок -штоки поршня смазываются маслом при каждом перемещении вверх или вниз, поэтому нет ржавчины на стенке цилиндра и штоке поршня!
 - Бесступенчато регулируемое сползание для скорости подъема важно для аккуратного подъема и применения силовых блоков.
- Гидропневматический быстрый подъем обеспечивает ускоренный запуск штоков поршня вплоть до точки подъема.
- Работа ножными педалями – руки остаются свободными для работ с автомобилем.
 - Basic: Вход в мир канавных подъемников Blitz с обычными скоростями подъема и опускания, без крышки.
 - Plus: Конструкция для ограниченного бюджетом оператора. Со всеми возможностями, но только одним рабочим блоком.
 - Premium: Встроенный канавный подъемник для превосходной эргономики рабочего места. На 30 % выше скорость подъема и работа с двух сторон.

Технические характеристики

ХАРАКТЕРИСТИКИ	КАНАВНЫЕ ДОМКРАТЫ, ПОДКАТНЫЕ НАПОЛЬНЫЕ BLITZ M 15/15/15 BASIC	КАНАВНЫЕ ДОМКРАТЫ, ПОДКАТНЫЕ НАПОЛЬНЫЕ BLITZ X 15/15/15 BASIC	КАНАВНЫЕ ДОМКРАТЫ, ПОДКАТНЫЕ НАПОЛЬНЫЕ BLITZ R 15/15/15 BASIC
ПРИВОД	гидропневматический	гидропневматический	гидропневматический
РАБОТА	педальное управление	педальное управление	педальное управление
КОНСТРУКЦИЯ КАНАВНОГО ДОМКРАТА	работающий на полу	работающий на полу	работающий на полу
БЫСТРЫЙ ПОДЪЕМ	стандартный	стандартный	стандартный
ПРИНУДИТЕЛЬНЫЙ ВОЗВРАТ	стандартный	стандартный	стандартный
ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ КОНСТРУКЦИЯ	Зраз	Зраз	Зраз
УСТАНОВЛЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НАГРУЗКИ	15000кг	15000кг	15000кг
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1-ГО ЭТАПА	15000кг	--	--
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2-ГО ЭТАПА	15000кг	--	--
ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3-ГО ЭТАПА	15000кг	--	--
ПУТЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ	1300мм	1300мм	1300мм
МАКС. ВЫСОТА ПОДЪЕМА	2030мм	2030мм	2023мм





НАГРУЖЕННОМ СОСТОЯНИИ	1000	--	--
ДИАМЕТР ШТИФТА	55мм	--	--
САЛАЗКИ	свободно перемещаемый с механизмом поперечного движения	свободно перемещаемый	рельсовый
ДЛИНА ХОДОВОЙ ЧАСТИ	1040мм	--	--
ШИРИНА ХОДОВОЙ ЧАСТИ	820мм	--	--
ОБЩАЯ ВЫСОТА	730мм	--	--
ПРЕДЕЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ	298бар	--	--
ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ	Окрашенный	Окрашенный	Окрашенный
ПРЕДОТВРАЩЕНИЕ КОРРОЗИИ	Грунтовка Ultra High Solid (UHS)	Грунтовка Ultra High Solid (UHS)	Грунтовка Ultra High Solid (UHS)
ПОДАЧА ВОЗДУХА	10бар	--	--
ПОДАЧА ВОЗДУХА, МАКС.	15бар	--	--
ВЕС	320кг	--	--

